
Министерство образования и науки Красноярского края  

краевое государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение 

«АЧИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ТРАНСПОРТА И 

СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА» 

(КГАПОУ «Ачинский колледж транспорта и сельского 

хозяйства», КГАПОУ «АКТСХ») 

Форма по  

ОКУД 

 

по ОКПО 

 

код 

0301004 

 

 

 

02500296 

 

   

г. Ачинск Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 79/26 01.09.2022 
 

«О закреплении наставнических пар «наставник - наставляемый» в  

КГАПОУ «Ачинский колледж транспорта и сельского хозяйства»  

 

В соответствии с «Положением о системе наставничества педагогических работников 

КГАПОУ «Ачинский колледж транспорта и сельского хозяйства» и с целью формирования 

наставнических пар «наставник - наставляемый»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Закрепить следующие пары «наставник - наставляемый» в форме «педагог-

педагог»: 

 Наставляемый педагог 

 

Наставник 

1 Евглевская Кристина Михайловна, 

мастер производственного обучения 

Граф Наталья Александровна, 

мастер производственного обучения 

2 Аношко Валерия Александровна, 

преподаватель профцикла 

Курбанова Дарья Евгеньевна, 

преподаватель профцикла 

3 Севрюк Екатерина Вадимовна, педагог-

организатор 

Моисеенко Наталья Сергеевна, 

заместитель директора по УВР 

4 Кравцов Александр Васильевич, 

преподаватель 

Нечипоренко Любовь Николаевна, 

преподаватель 

5 Парахневич Анастасия Анатольевна, 

заведующий учебной частью 

Макарова Ольга Николаевна, 

преподаватель 

6 Богоутдинов Дмитрий Николаевич, 

мастер производственного обучения 

Сержан Евгений Иванович, 

начальник отдела по УПР 

7 Кокорина Валерия Алексеевна, 

преподаватель 

Войскович Светлана Анатольевна, 

преподаватель 

8 Артеменко Кристина Николаевна, 

преподаватель 

Речкина Татьяна Владимировна, 

заведующий отделением 

9 Заболотец Елена Владимировна, 

преподаватель 

Романова Ирина Николаевна, 

преподаватель 

10 Девина Валентина Александровна, 

социальный педагог 

Кокшарова Наталья Александровна, 

преподаватель 

11 Юферова Руслана Павловна, педагог - 

организатор 

Юферова Любовь Владимировна, 

начальник отдела по УР 

12 Родная Юлия Григорьевна, заведующий 

учебной частью 

Максимович Эльвира Рафиковна, 

начальник отдела по УПР 

 

 

2. Ответственным за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УР Цибулькину М.Ю. 




